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ENTRATE

14/02/2018
COMUNE DI RUMO

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 176.330,36

 176.330,36

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 374.450,00

 374.450,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 377.950,00

 377.950,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 378.450,00

 378.450,00

 378.500,00

 378.500,00

competenza

competenza

 554.280,36

 554.280,36

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 18.600,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 758.033,72Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2018  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 21.370,00
 990.729,95
 460.000,00

 22.500,00
 0,00
 0,00

 22.500,00
 0,00
 0,00

 265.650,41

 545.168,04

 545.168,04
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14/02/2018
COMUNE DI RUMO

2.000

2.101

2.102

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 472.346,01

 0,00

 472.346,01

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 292.900,00

 0,00

 292.900,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 271.000,00

 0,00

 271.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 251.100,00

 0,00

 251.100,00

 241.100,00

 0,00

 241.100,00

competenza

competenza

competenza

 743.346,01

 0,00

 743.346,01

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 557.590,22

 0,00

 557.590,22
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14/02/2018
COMUNE DI RUMO

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 159.114,11

 0,00

 76,89

 0,00

 78.233,03

 237.424,03

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 651.850,00

 100,00

 1.200,00

 3.100,00

 59.600,00

 715.850,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 658.500,00

 100,00

 1.000,00

 3.100,00

 27.500,00

 690.200,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 548.100,00

 100,00

 1.000,00

 3.100,00

 9.500,00

 561.800,00

 550.100,00

 100,00

 1.000,00

 3.100,00

 9.500,00

 563.800,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 817.614,11

 100,00

 1.076,89

 3.100,00

 105.733,03

 927.624,03

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 860.641,71

 100,00

 1.352,84

 3.100,00

 77.526,54

 942.721,09
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COMUNE DI RUMO

4.000

4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 0,00

 1.448.867,47

 458,00

 0,00

 0,00

 1.449.325,47

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 2.500,00

 519.900,00

 0,00

 0,00

 32.500,00

 554.900,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 0,00

 496.500,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 501.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 129.000,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 135.000,00

 0,00

 129.000,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 135.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 1.945.367,47

 458,00

 0,00

 5.000,00

 1.950.825,47

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 2.500,00

 2.276.170,50

 8.509,69

 0,00

 32.500,00

 2.319.680,19
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14/02/2018
COMUNE DI RUMO

5.000

5.200

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve 
termine

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 0,00
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COMUNE DI RUMO

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 0,00
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COMUNE DI RUMO

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 300.000,00

 300.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 300.000,00

 300.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

competenza

competenza

 300.000,00

 300.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 300.000,00

 300.000,00
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COMUNE DI RUMO

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 0,00

 24.832,57

 24.832,57

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 498.000,00

 150.000,00

 648.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 548.000,00

 205.000,00

 753.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 548.000,00

 205.000,00

 753.000,00

 548.000,00

 205.000,00

 753.000,00

competenza

competenza

competenza

 548.000,00

 229.832,57

 777.832,57

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 2.360.258,44

 2.360.258,44

competenza

competenza

cassa

cassa

 2.886.100,00

 4.358.199,95

 2.893.650,00

 3.670.283,72

 5.253.908,44

 5.253.908,44

 2.379.350,00

 2.401.850,00

 2.371.400,00

 2.393.900,00

 498.000,00

 174.832,57

 672.832,57

 5.337.992,11

 5.603.642,52


