



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 1

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	21.370,00	18.600,00	22.500,00	22.500,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	990.729,95	758.033,72	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	460.000,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2018		cassa	265.650,41	0,00		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	176.330,36	competenza	374.450,00	377.950,00	378.450,00	378.500,00
			cassa	545.168,04	554.280,36		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	176.330,36	competenza	374.450,00	377.950,00	378.450,00	378.500,00
			cassa	545.168,04	554.280,36		



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 2

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti							
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	472.346,01	competenza cassa	292.900,00 557.590,22	271.000,00 743.346,01	251.100,00	241.100,00
2.102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	472.346,01	competenza cassa	292.900,00 557.590,22	271.000,00 743.346,01	251.100,00	241.100,00



**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 3

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	159.114,11	competenza cassa	651.850,00 860.641,71	658.500,00 817.614,11	548.100,00	550.100,00
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza cassa	100,00 100,00	100,00 100,00	100,00	100,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	76,89	competenza cassa	1.200,00 1.352,84	1.000,00 1.076,89	1.000,00	1.000,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	3.100,00 3.100,00	3.100,00 3.100,00	3.100,00	3.100,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	78.233,03	competenza cassa	59.600,00 77.526,54	27.500,00 105.733,03	9.500,00	9.500,00
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	237.424,03	competenza cassa	715.850,00 942.721,09	690.200,00 927.624,03	561.800,00	563.800,00



**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 4

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	competenza	2.500,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.500,00	0,00		
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.448.867,47	competenza	519.900,00	496.500,00	129.000,00	129.000,00
			cassa	2.276.170,50	1.945.367,47		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	458,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	8.509,69	458,00		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	32.500,00	5.000,00	6.000,00	6.000,00
			cassa	32.500,00	5.000,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.449.325,47	competenza	554.900,00	501.500,00	135.000,00	135.000,00
			cassa	2.319.680,19	1.950.825,47		



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 5

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
5.000	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
5.200	Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve termine	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
5.000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00



COMUNE DI RUMO

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 6

14/02/2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
6.000 TITOLO 6 - Accensione prestiti							
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6.000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 7

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		competenza 300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
				cassa 300.000,00	300.000,00		
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		competenza 300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
				cassa 300.000,00	300.000,00		



BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 8

14/02/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	0,00	competenza	498.000,00	548.000,00	548.000,00	548.000,00
			cassa	498.000,00	548.000,00		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	24.832,57	competenza	150.000,00	205.000,00	205.000,00	205.000,00
			cassa	174.832,57	229.832,57		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	24.832,57	competenza	648.000,00	753.000,00	753.000,00	753.000,00
			cassa	672.832,57	777.832,57		
Totale Titoli		2.360.258,44	competenza	2.886.100,00	2.893.650,00	2.379.350,00	2.371.400,00
			cassa	5.337.992,11	5.253.908,44		
Totale Generale delle Entrate		2.360.258,44	competenza	4.358.199,95	3.670.283,72	2.401.850,00	2.393.900,00
			cassa	5.603.642,52	5.253.908,44		